Ingpekuyiiina 3axeoproeanicmo

JHinponerpoBchKa 00J1acTh Bce HaceneHHst
o o acpoen S snoustkypoxy

| 3axopioranns T 000 | piem | 006 o o7 | picms

| | abcon. | wal00tme| abeor. | wa100tme| mucemns | ascor. | wal00mme | abeox. | wa100tme | mmuncenns |

Xonepa
YepeBHuit TUD
Iapatudp A,B,C Ta HeyTOUYHCHUI

[HIIi caapbMOHETBO3HI 1HGEKITT 73 1.10 48 0.73 -25 Bun 313 18,86 196 11,88 -37,0 %
Iurenso3 9 0.14 2 0.03 -7 BUI 36 2,17 14 0,84 -2,6 pa3
B T.4. OQKTEPIONIOTiYHO MiATBEPIKESHUIA 9 0.14 2 0.03 -7 Bun 36 0.54 13 0.20 -2,8 pas
EnTeputu, KOJiTH, TaCTPOCHTEPUTH, XapUOBi 299 451 562 8.53 87.96 % 1969 118,67 3804 230,92 94,6 %

TOKCHKOIH(EKIIi1, BUKITUKaHI 1HITUMHA
BCTaHOBJICHUMU 30yIHHUKAMHU

B T.4.KaMIMiJI00aKTepiaIbHUI CHTCPUT 1 0.02 -1 Bun 3 0,18 10 0,6 7 BuI
EHTEPUTH, CIIPUYHNHEH] €PCUHIs 1 0,06 -1 Bun
CHTEPOKOJTITIKA

POTaBipyCHHIA CHTCPHUT 72 1.08 246 3.73 3.42 pa3 767 46,23 2210 134,16 2,9 pa3
T'ocTpi KUIIKOBI iH(EKIIiT, BUKIHKaHI 236 3.56 244 3.70 3.39 % 1382 83,29 1794 108,92 30,8 %

HEBCTAHOBJICHUMH 30yIHUKAaMH 1 HETOUHO
BU3HAYCHI Xap4OBl TOKCUKOIHpEKIIii

[HI11 MPOTO30#HI KUITKOBI XBOPOOH 24 0.36 14 0.21 -10 Bun 172 10,37 147 8,92 -14,0 %
B T.4. JIIMOJIi03 24 0.36 14 0.21 -10 Bunm 172 10,37 147 892 -140 %
KPHIITOCTIOPHUTIO3

TyOepkynp03 OpraHiB JUXaHHS 176 2.65 128 1.94 -27.27 % 1236 74,49 1018 61,8 -17,0 %
3 HUX MIATBEPKCHUN 0AKTEPiOJIOTIYHO Ta 92 1.39 74 1.12 -18 Bun 596 35,92 527 32,0 -10,9 %

riCTONOrIYHO

B T.4. TyOEPKYJIbO3 JICTCHIB 167 2.52 117 1.78 -29.94 % 1151 69,36 937 56,88 -18,0 %

3 HUX MiATBEPHKEHUI OAKTEPIOIOTIYHO Ta 88 1.33 71 1.08 -17 Bun 576 34,72 510 30,96 -10,8 %

TiCTOJIOTIYHO

Tynsapemis

Cubipcrka BUpa3zka

Bpyuenso3 1 0,08 1 Bun

Jlenrtocmipo3 2 0.03 1 0.02 -1 Bun 4 0,24 1 0,08 -3 BUII

Jlicrepios

Cmopinka 1 i3 3



JuinponerpoBchbka 00J1acTh

| 3axBoproBaHHSs

| ab6coan. | ma100TuC |

IIpaBens
Hudrepis
Kamutrox
B T.4. IapaKallIioK
MeHiHrokokoBa iH(peKIis
XBopo0Oa srerioHepiB
Cudoinic
T'oHoKOKOBa iH(EKITisA
XBopoOa Jlaiima
OpHiTO3
Pukercios3n
B T.4. XBopoOa bpimna
BUCHITHUI TU(
IUIIMHCTA TapsiuKa
nuxoManka KY
[Momiomienit rocTpuii
Cka3
Knimosuit BipycHuii eHnedait
BipycHuit MeHiHTIT

BipycHi rapstaku Ta BipyCcHI reMoparivHi

rapsYKu
B T.4. rapsuka 3axigaoro Hiry

34

24
150
60

reMoparqua rapsvka 3 HHpKOBUM CUHJAPOMOM

Kip

Kpacuyxa

BipycHuii rematut
B T.4. TOCTpUH renatut A
rocTpuii renatut B
roctpuii rematut C
XPOHIYHUI BIpyCHUH renaTut

83

11

58

0.51

0.36
2.26
0.90

1.25
0.09
0.17
0.09
0.87

adcoJ.

20

17
137
35

71

11

50

| ma 100TuC |

0.30

0.26
2.08
0.53

1.08
0.06
0.17
0.08
0.76

-14 Bun

-7 BuI
-8.67 %
-25 Bun

-12 Bun
-2 BUI

-1 Bun
-8 Bun

Bce HaceeHHS

2016 | 2017 |  picm/
adcon. | ma100tuc |  abcon. | ma 100tuc | suusrcenna |
170 10,25 99 6,0 -415%
1 0,08 1 0,08
7 0,42 16 0,96 9 Bun
137 8,26 131 7,96 -3,6 %
813 49,0 658 39,96 -184 %
81 4,88 56 34 -30,3%
1 0,08 1 0,08
2 0,12 1 0,08 -1 Bum
11 0,68 11 Bum
2 0,12 1 0,08 -1 Bun
569 34,29 466 2828 -175 %
38 2,29 26 156  -31,9%
86 5,18 64 3,88 -25,1%
37 2,23 24 1,44 -35,4%
400 24,11 349 212  -121 %
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JuinponerpoBchbka 00J1acTh

B T.4. XpOHIYHHUI renaTut B
xpoHiunuii renatut C
Eninemivnuii mapoTut
[HdexkuiiiHuii MOHOHYKJIICO3
Masspis
[eaukynpo3 i Pprupios
Kopocra

H.influenzae, six nprauHa XBOpoO,
KIacu(iKOBaHUX B 1HITNX pyOpHKax

TocTpi iHdekmii BepXHIX ANXATFHUX IUIIXIiB
MHOXHHHOI 200 HEYTOYHEHO1 JTOKai3amii

I'pun
Hocii 30y1HUKIB IIUTETH03Y

Hocii 30y1HHKIB TOKCUKOTCHHHUX IITAMIB

nudrepil

Hocii 30y 1HHKIB HETOKCHKOTCHHHUX IITAMIB

qudrepii

Hocii 30yqHuKiB X0liepu
[Mapasuronocii mamspii
BCbHOI'O

BCBOI'O 6e3 HociiB

BCBOI'O 6e3 HociiB, rpumy i ['P3

aécon. | ma 100Tuc |

0.14
0.62
0.03
0.47

0.80
0.67

435.27

0.03

456.68
456.65

Bce HaceeHHS

-4 Bum
-4 Bum
-4 Bum
-15 Bun

-2 BHI
-3 BHI

-12.73 %

-1 Bun

1 Bun

-11.99 %
-11.99 %

| YyepBeHb
| 2016 | 2017
| ab6coan. | ma100TuC |
13 0.20 9
45 0.68 41
6 0.09 2
46 0.69 31
55 0.83 53
47 0.71 44
32864 495.16 28680
1 0.02
1 0.02 2
34190 515.14 30091
34188 515.11 30089
1324 19.95 1409

21.38

6.42 %

2016 | 2017
aéco. | ma100tuc | abcon. | ma 100TumC |
73 4,40 59 3,6
325 19,59 290 17,6
10 0,6 8 0,48
233 14,04 226 13,72

1 0,08

635 38,27 585 35,52
367 22,12 308 18,68
405080 24413,44 326525 19822,24
2754 165,98 311 18,88
2 0,12 1 0,08
7 0,42 6 0,36
415983 25070,56 336385 20420,84
415974 25070,0 336378 20240,4
8140 490,6 9542 579,28

picm/ |

-18,2%
-10,2%
-2 BUII
-2,3%
-1 Bun
-7,2%
-15,5%

-18,8%

-8,8 pa3
-1 Bunm

-1 Bun

-18,5 %
-19,3 %
18,1 %

Cmopinxa 3 i3 3



